– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03788）

內幕消息

高品位 COPPERHEAD地下金礦收到排水工程審批

本公告乃由中國罕王控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市
規則第 13.09(2)條及香港法例第 571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文
而發佈。

本公司欣然宣佈，西澳大利亞政府水資源與環境監管局經與相關主管部門及當地社區
充分協商後，已根據西澳大利亞政府《1986年環境保護法》（環境保護法）第 102(1)(c)條
授予高品位Copperhead地下金礦的排水工程審批。

獲批的計劃包括將在礦山的曾用尾礦庫上方建造一個蒸發池，用於儲存並蒸發從
Copperhead地下金礦抽提的水。該蒸發池由獨立工程諮詢公司Tetra Coffee Tech
Engineering設計。該項審批使得在Copperhead進行地下礦開發前能夠以低成本排放地
下礦井水。

Cygnet金礦項目位於西澳大利亞珀斯以東約 360公里處。其包含高品位的Copperhead
和Golden Pig地下金礦以及Corinthia露天金礦（圖 1），符合 JORC規範的總資源量達
207萬盎司，黃金平均品位為 2.42克╱噸，該項目由本公司控制的附屬公司罕王黃金有
限公司（「罕王黃金」）100%持有。Copperhead曾是澳大利亞規模最大的地下金礦之一，
歷史上已生產約 150萬盎司黃金。Copperhead現有符合 JORC規範的黃金資源量為 93.5
萬盎司，黃金平均品位為 2.35克╱噸。

– 2 –

圖 1西澳大利亞Cygnet金礦項目位置圖，顯示了三個金礦床的相對位置。

針對收到此次工程審批，本公司執行董事兼副總裁、罕王黃金董事總經理兼首席執行
官邱玉民博士表示：「該審批標誌著高品位Copperhead地下金礦項目開發達成了一項重
要里程碑。該審批尤為重要，因為尚未納入目前礦山生產計劃的南部礦體最適合進行
地下鑽探。這種低成本排水方式使本公司能夠提前規劃地下斜坡道開拓，不僅適用於
地下礦開採，而且可通過低成本地下坑道鑽探來擴大和提升黃金資源量及儲量，為所
有股東創造更多價值。」

本公司持續與主管部門及其他利益相關方緊密合作，推進其他申請，並將及時向股東
通報情況。

– 3 –

股東及本公司有意投資者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
中國罕王控股有限公司

主席兼執行董事
楊繼野

中國瀋陽，二零二五年十二月二十九日

於本公告日期，本公司執行董事為楊繼野先生、鄭學志先生、邱玉民博士及張晶女士；本公司非執行
董事為夏茁先生及趙延超先生；及本公司獨立非執行董事為王平先生、王安建博士及趙炳文先生。